13/12/2023.
OBJETO:  Fica  aditado  por  prorrogação  de  prazo  o

referido contrato de locação de imóvel urbano, por mais 12
(doze) meses, passando de 31 de dezembro de 2023 para
30  de  dezembro  de  2024 e  fica  atualizado  o  valor  mensal
de R$ 1.524,54 (um mil, quinhentos e vinte quatro reais e
cinquenta e quatro centavos) para R$ 1.591,49 (um mil,
quinhentos  e  noventa  e  um  reais  e  quarenta  e  nove
centavos),  conforme  índice  IPCA-IBGE.  O  contrato
reajustado compreenderá o valor total  de R$: 19.097,88
(dezenove  mil,  noventa  e  sete  reais  e  oitenta  e  oito
centavos).  As demais cláusulas permanecem inalteradas,
finalmente,  por  estarem de acordo,  firmam o presente em

03 (três)  vias  de  igual  teor,  na  presença  de  02  (duas)
testemunhas.

Ouroeste/SP, 12 de dezembro de 2023.

[...]

referido contrato para serviços de fisioterapia (home care),
com disponibilidade de 01 (um) fisioterapeuta para atender
40 (quarenta) horas semanais, nesta Municipalidade, por
mais 12 (doze) meses, passando de 31 de dezembro de
2023 para 30 de dezembro de 2024 e fica mantido o valor
mensal de R$: 4.810,43 (quatro mil, oitocentos e dez reais
e quarenta e três centavos),  conforme o último reajuste
realizado  no  Exercício  de  2022.  As  demais  cláusulas
permanecem  inalteradas,  finalmente,  por  estarem  de
acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor,
na presença de 02 (duas) testemunhas.

[...]

13/12/2023.
OBJETO:  Fica  aditado  por  prorrogação  de  prazo  o

referido contrato de locação de imóvel urbano, por mais 12
(doze) meses, passando de 31 de dezembro de 2023 para
30  de  dezembro  de  2024 e  fica  atualizado  o  valor  mensal
de R$: 1.861,36 (um mil, oitocentos e sessenta um reais e
trinta  e  seis  centavos),  para  R$:  1.931,12  (um  mil,
novecentos e trinta e um reais e doze centavos), conforme
índice INPC-IBGE. O contrato reajustado compreenderá o
valor  total  de  R$:  23.173,44  (vinte  e  três  mil,  cento  e
setenta  e  três  reais  e  quarenta  e  quatro  centavos).  As
demais cláusulas permanecem inalteradas, finalmente, por
estarem de acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de
igual teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 13 de dezembro de 2023.

[...]

CONVÊNIO  102177 /2022  DA  SECRETAR IA  DE
DESENVOLVIMENTO  REGIONAL/SUBSECRETARIA  DE
CONVÊNIOS  COM  MUNICÍPIOS  E  ENTIDADES  NÃO
GOVERNAMENTAIS  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO”.
EMPRESA:  GWM  EMPREENDIMENTOS  LTDA  ME,  CNPJ:
43.625.075/0001-70.  VALOR:  Valor  total  de  R$:
429.355,00  (quatrocentos  e  vinte  e  nove  mil,
trezentos e cinquenta e cinco reais).

Ouroeste/SP, 13 de dezembro de 2023.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Prazo Recursal
Prazo Recursal

- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE -

[...]

FÍSICO-FINANCEIRO”.  EMPRESA  HABILITADA:  PRELUZ
ELETRICIDADE  E  SERVIÇOS  LTDA  EPP,  CNPJ:
20.596.400/0001-19. PROPOSTA EMPRESA HABILITADA:
PRELUZ ELETRICIDADE E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ:
20.596.400/0001-19, apresentou a proposta no valor total
de R$: 284.918,60 (duzentos e oitenta e quatro mil,
novecentos  e  dezoito  reais  e  sessenta  centavos).
EMPRESA  VENCEDORA:  PRELUZ  ELETRICIDADE  E
SERVIÇOS  LTDA  EPP,  CNPJ:  20.596.400/0001-19,
apresentou a proposta no valor total de R$: 284.918,60
(duzentos  e  oitenta  e  quatro  mil,  novecentos  e
dezoito reais e sessenta centavos). PRAZO: Fica fixado
o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta publicação,
para  eventuais  recursos  administrativos,  nos  termos  do
Artigo 109, Inciso I, alínea “b”, Parágrafo 1º da Lei Federal
nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993  e  suas  alterações.